
Poznań, dnia 04-08-2014 
EZ/350/43/2014/……1049…… 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 43/2014 odczynniki laboratoryjne. 

 
 

ANULOWANIE WYBORU W PAKIECIE 3. 
 

           Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje,  iż z powodu błędów zawartych w 
ofercie  i  zaistniałej pomyłki  anuluje się wybór oferty w pakiecie nr 3. 
Wybór nastąpił dnia   31-07-2014 r.  pismem nr EZ/350/43/2014/1037.  
Kolejno dokonana zostanie  korekta wyboru oferty.  
 

POPRAWA OMYŁKI 
Zamawiający [zgodnie z art. 87 PZP] poprawia w Ofercie:  Zakład Badawczo-Produkcyjny CHEMED Sp.  z o. o.  ul. 

Kochanowskiego 29/30 44-100 Gliwice omyłkę rachunkową polegająca na błędnym  podliczeniu  pakietu nr 3 w 
formularzu cenowym – w kolumnie 10 i 11: 
Jest:             wartość netto    5 808,00  wartość brutto  6 272,64  
Winno być:  wartość netto  12 247,00  wartość brutto 13 226,76 
 

PRAWIDŁOWY WYBÓR W PAKIECIE 3. 
Pakiet 3  
Numer 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty Ocena ofert wg kryteriom cena 100% 

 
1 

Zakład Badawczo- Produkcyjny 
CHEMED Sp.  z o. o.  
Ul. Kochanowskiego 29/30 
44-100 Gliwice 

PAKIET NR 3 
12 247,00  netto; 13 226,76zł brutto 

82 

2 AQUA-MED ZPAM 
Kolasa Sp. j. 
Ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

PAKIET NR 3 
10.066,00zł netto; 10.871,28zł brutto 

100 oferta wybrana  

3 Elektro Med. Grzegorz 
Pałkowski 
Ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

PAKIET NR 3 
12.805,00zł netto; 13.829,40zł brutto 

79 

Dla pakietu 3 wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  11-08-2014 

 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


